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To miejsce, które ma ogromny potencjał, ale wymaga nakładu środków. Modernizacja tras
narciarskich na Kubalonce może ruszyć jeszcze w tym roku - twierdzi burmistrz Wisły,
Tomasz Bujok.

Rozmowy w sprawie modernizacji tras toczyły się w marcu bieżącego roku [Zobacz wideo: Pomysł na Kubalonkę ].
Do tematu powrócił Burmistrz Wisły, Tomasz Bujok, który informuje o spotkaniu z władzami ministerialnymi: - W
dniach 2-3 października wiceminister sportu Jarosław Stawiarski i członkowie prezydium Komisji Sportu
Sejmu RP pod przewodnictwem posła Jacka Falfusa z Bielska-Białej wizytowali obiekty Centralnego
Ośrodka Sportu w Beskidach. Władze naszego miasta miałem zaszczyt reprezentować wraz z sekretarzem
miasta Sylwestrem Foltynem, a w spotkaniu udział wzięli m.in.: starosta cieszyński Janusz Król, dyrektor
COS w Szczyrku Grzegorz Kotowicz, prezes Polskiego Związku Narciarskiego Apoloniusz Tajner i
przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski. Dyskutowano o bazie sportowej w naszym regionie,
ale głównym tematem była modernizacja tras biegowych na Kubalonce.

Jak zdradza włodarz Wisły, modernizacja kosztować może nawet około 10 milionów zł: - Bardzo mi zależy, by było
to fajne miejsce, z którego można będzie korzystać przez cały rok. Do tego potrzebna jest odpowiednia
infrastruktura: oświetlenie, system naśnieżania, wyasfaltowane trasy pod nartorolki. Realizacja takiego
zadania wymaga jednak nakładów rzędu 10 milionów złotych, dlatego bez sfinansowania inwestycji z
budżetu centralnego nie ma możliwości przeprowadzenia modernizacji.

- Podczas spotkań z przedstawicielami władz naszego państwa praktycznie zapadły decyzje o tym, że jak
tylko samorządy Wisły i Istebnej przygotują plany zagospodarowania przestrzennego umożliwiające
inwestycję, a COS ukończy projekt budowlany i uzyska pozwolenie na budowę, to pierwszy etap
modernizacji tras może ruszyć już w przyszłym roku. Dzięki temu coraz bardziej realna wydaje się
możliwość organizacji Mistrzostw Świata Juniorów w narciarstwie klasycznym w 2019 roku na beskidzkich
obiektach. Ponadto patrząc na potencjał turystyczny Beskidów, a także bliskość Czech i Słowacji,
całoroczne trasy biegowe i nartorolkowe mogą być kolejnym magnesem przyciągającym gości do naszego
regionu, dlatego chciałbym podziękować wszystkim osobom, które zaangażowały się w ten projekt i dążą
do jego szybkiej realizacji – zauważa Tomasz Bujok.
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http://telewizja.ox.pl/wideo,36699,pomysl-na-kubalonke.html
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